dobu 60 měsíců od data předání díla objednateli. 

3. Cena za dílo a financování díla 
3.1. Celková cena za splnění předmětu smlouvy dle čl. 1.1. ve výši:  

Cena bez DPH - 81.176,25 Kč (slovy: osmdesátjednatisícstosedmdesátšestkorundvacetpěthaléřů korun 
českých)  
21% DPH –17.047,01 Kč (slovy: sedmnácttisícčtyřicetsedmkorunjedenhaléř korun českých) 
Cena s DPH –  98.223,26 Kč (slovy: devadesátosmtisícdvěstědvacettřikorundvacetšesthaléřů korun 
českých)                                                                                                                                                                               

byla stanovena dohodou na základě předložené nabídky ze dne 14.10.2019 jako cena pevná, nejvýše